[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖЕМЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 25-П
22 марта  2017 года

с.Жемчужина
	О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов местного бюджета,
а также в состав закрепленных за ними кодов классификации доходов местного бюджета Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского  района Республики Крым

В соответствии с пунктом 2 статьи 20Бюджетного кодекса Российской Федерации, (Собрание законодательства Российской Федерации, 1998, №31, ст. 3823; 2007, №18, ст. 2117; №45, ст. 5424; 2008, №29, ст. 3418; 2009, №1, ст. 18; №15, ст. 1780; 2010, №19, ст. 2291; №31, ст. 4192; №40, ст. 4971; 2013, №19, ст.2331), Администрация Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.зВнести изменения в перечень главных администраторов доходов местного бюджета, а также в состав закрепленных за ними кодов классификации доходов местного бюджета Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского  района Республики Крым, утвержденный  решением Жемчудинского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым «О бюджете Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым на 2017 год» от 30.12.2016г. № 24/1  согласно Приложению 1.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановлением оставляю за собой.
Председатель Жемчужинского

сельского совета -глава администрации

Жемчужинского сельского поселения

О.Ю.Большунова

	 Приложение 1

к постановлению администрации Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым от 22.03.2017

г. № 25-П

Изменения в перечень главных администраторов доходов местного бюджета,

а также в состав закрепленных за ними кодов классификации доходов местного бюджета Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым

           Дополнить перечень главных администраторов доходов местного бюджета, а также состав закрепленных за ними кодов классификации доходов местного бюджета следующими изменениями:

	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование кода бюджетной классификации

	главного администратора доходов
	доходов бюджета

	1
	2
	3

	903
	2 02 20041 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)

[image: image2.wmf]i

аб

N

[image: image3.wmf]i

сот

N

[image: image4.wmf]i

и

N

[image: image5.wmf]i

сби

P

[image: image6.wmf]i

лвс

P

[image: image7.wmf]i

сбп

P

[image: image8.wmf]нп

З

[image: image9.wmf]i

ип

N

[image: image10.wmf]i

нп

P

[image: image11.wmf]i

м

P

[image: image12.wmf]i

пм

P

[image: image13.wmf]i

обин

P

[image: image14.wmf]i

мон

P

[image: image15.wmf]i

сб

P

[image: image16.wmf]i

мн

P

[image: image17.wmf]зп

З

[image: image18.wmf]i

мби

Р

[image: image19.wmf]i

п

Р

[image: image20.wmf]i

ч

P

[image: image21.wmf]i

дг

Р

[image: image22.wmf]i

эс

П

[image: image23.wmf]во

Т

[image: image24.wmf]тбо

Р

[image: image25.wmf]дисп

Р

[image: image26.wmf]внсв

Р

[image: image27.wmf]i

гсм

N

[image: image28.wmf]i

свн

Р

[image: image29.wmf]i

двт

P

[image: image30.wmf]i

зп

Р

[image: image31.wmf]i

эз

N

[image: image32.wmf]i

дпо

Р

[image: image33.wmf]i

пмеб

Р

[image: image34.wmf]i c

Р

[image: image35.wmf]i

канц

Р

[image: image36.wmf]i

хп

Q

[image: image37.wmf]мзго

З

[image: image38.wmf]i

зп

Q

[image: image39.wmf]i

скив

Р

[image: image40.wmf]свн

З

[image: image41.wmf]i

гс

k

[image: image42.wmf]оп

Ч

[image: image43.wmf]i

атт

Р

[image: image44.wmf]ск

З

[image: image45.wmf]i

ам

Р

[image: image46.wmf]i

ос

P

[image: image47.wmf]i

л

P

[image: image48.wmf]внсп

Р

[image: image49.wmf]итп

Р

[image: image50.wmf]i

аэз

Q

[image: image51.wmf]i

сгп

Р

[image: image52.wmf]i

спс

Р

15

_1514119313.doc
[image: image1.png]